
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
 
Komisija za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
Številka: 014-24/2016 
Datum: 25. 11. 2016 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE ZAGORJE OB SAVI 

 
 
ZADEVA: Soglasje k imenovanju direktorja Knjižnice Mileta Klopčiča Zagorje ob Savi                                        
 
NAMEN: Obravnava in sprejem sklepa o soglasju k imenovanju direktorja Knjižnice Mileta 
Klopčiča Zagorje ob Savi 
 
PRAVNA PODLAGA:  

- 17. člen Zakona o knjižničarstvu (Uradni list RS, št. 87/2001 in 92/15) 
- 8. člen Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnice Mileta Klopčiča Zagorje ob 

Savi 
- 17. člen Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015)  
- 112. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 

30/2015)  
 

PREDHODNA OBRAVNAVA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
POROČEVALEC: Predsednik komisije Mitja Adamlje 
 
 

 
O b r a z l o ž i t e v: 

 
 
Dne 11. 11. 2016 je bil v Uradnem Listu RS, št. 70/16 objavljen razpis za imenovanje 
direktorja/direktorice Knjižnice Mileta Klopčiča Zagorje ob Savi. Direktorja imenuje svet 
Knjižnice na podlagi javnega razpisa in s soglasjem ustanoviteljice Občine Zagorje ob 
Savi.  
 
Skladno s 17. členom Zakona o knjižničarstvu (Uradni list RS, št. 87/2001 in 92/15) ter z 
2. in 3. odstavkom 8. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnice Mileta Klopčiča 
Zagorje ob Savi mora ustanoviteljica v 60 dneh od  prejema zaprosila podati soglasje k 
imenovanju direktorja/direktorice Knjižnice. Strokovni delavci dajo mnenje k predlaganemu 
kandidatu.  
 

 



Svet knjižnice je na svoji 11. seji dne 24. 11. 2016 pregledal štiri prispele vloge in ugotovil, 
da dve v celoti izpolnjujeta pogoje. Izmed njiju je za kandidata izbral Mateja Strgarška, ki 
je že sedaj zaposlen v zavodu.  
 
25. 11. 2016 je Svet Knjižnice Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
zaprosil za pridobitev soglasja k imenovanju predlaganega kandidata za direktorja 
Knjižnice. Direktor opravlja funkcijo poslovnega in programskega direktorja. Mandat 
direktorja traja 5 let, šteto od dneva nastopa funkcije. Direktor nastopi funkcijo s 1. 1. 2017.  
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 14. seji, dne 15. 12. 
2016, obravnavala zaprosilo Sveta Knjižnice in podala soglasje k imenovanju 
predlaganega kandidata Mateja Strgarška za direktorja Knjižnice Mileta Klopčiča Zagorje 
ob Savi.   
       
V skladu z navedenim predlagamo Občinskemu svetu Občine Zagorje ob Savi sprejem sklepa. 
 
 
       Pripravila:       Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 
Nataša Jerman Rajh,                                                         volitve in imenovanja 
    tajnica komisije                             Mitja Adamlje 
 
           
 
 
Priloge : 

- predlog sklepa 
- gradivo Sveta Knjižnice (sklep Sveta Knjižnice in prijava kandidata na razpis) 

 
         
 



    
 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
 
OBČINSKI SVET 
 

Številka: 014-24/2016 
Datum: 15. 12. 2016  

Z A K O N  

          
 
Na podlagi 17. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015), 112. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) 
ter sklepa Sveta Knjižnice Mileta Klopčiča Zagorje ob Savi z dne 24. 11. 2016, je Občinski 
svet Občine Zagorje ob Savi na 15. redni seji, dne 19. 12. 2016 sprejel 
 

SKLEP 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi izdaja soglasje Svetu Knjižnice Mileta Klopčiča 
Zagorje ob Savi k imenovanju Mateja Strgarška, rojenega 13. 2. 1976, stanujočega na 
naslovu Šklendrovec 37b v Zagorju ob Savi za direktorja Knjižnice Mileta Klopčiča Zagorje 
ob Savi. 

 
2. 

 
Ta sklep prične veljati z dnem sprejetja. 
 

 
 

                  ŽUPAN 
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
            Matjaž Švagan 

 
 
Vročiti: 
- Matej Strgaršek, Šklendrovec 37b, Zagorje ob Savi 
- Svet Knjižnice Mileta Klopčiča Zagorje ob Savi, Cesta 9. avgusta 1, 1410 Zagorje ob 
Savi 
 
Vložiti: 
- Spis 014-24/2016 
- Arhiv 

- Spis seje 900-61/2016 

 


